

UNDERSÖKNING UTFÖRD AV

Brandutredare Lars-Inge Wahlström och NN, XX.

OBJEKTET

Enplansvilla med källare. Ytterbeklädnad i tegel och takbeklädnaden består av tegelpannor.

HÄNDELSEN

Larm till räddningstjänsten inkom den xx-xx-xx kl. 16:26. Hänvisar till insatsrapporten. Det var en grannfru som gjort det rådiga ingripandet att rädda en kvarvarande person ut ur huset, det var innan räddningstjänsten anlände. Hon kröp in i huset som var fyllt med rök och det brann fortfarande, med risk för sitt eget liv, en sträcka på ca.4-5 m. Personen ifråga låg med överkroppen ut i köket och benen i hallen. Så hon hade tagit tag i benen och dragit ut personen. En hjälteinsats som jag tog initiativet till att det skulle premieras på något sätt. Och så blev det hon fick Svenska Brandföreningens Förtjänsttecken för rådigt ingripande.

UNDERSÖKNINGEN

Påbörjades dagen efter branden kl.12:00. Polisen var nästan klara med sitt när jag anländer. Jag går en sväng uti kring till att börja med och där största skadorna finns kring köket. Eftersom huset skall rivas så finns det inget möblemang eller annat som tillhör ett boende. Tack vare detta så fick branden inte den normala utvecklingen. I huset så var det i stort sett köket som blev utbränt och brandskador i delar hallen. Rökskador i övrigt. Polisen har tagit prover från ett underskåp och golv vid diskbänken och skickat till SKL. Både polisen och jag kände bensin lukt. Och det blev bekräftat från SKL. Polisen finner också brev i den skadades bil som denne skrivit, allt talar för att det är ett självmordsförsök. Enligt polisen har mannen öppnat vindsluckan, rest en stege, sedan bundit fast en bogserlina i en av takbjälkarna, sedan med hjälp av bensin tänt på i köket, har sedan överaskats av övertändning och inte hunnit fullborda det som var tänkt. Utan hamnat på golvet där han släpades ut ifrån.

SLUTSATSER

Kan konstatera att det är anlagt med hjälp av bensin i samband med ett självmordsförsök.

SPRIDNINGSRISK

Till övriga huset.

ERFARENHETER

Åt händelser som denna kan man inte göra så mycket. Vi råder inte över detta.